
UCHWAŁA NR 327/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §10 ust. 2 uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok, art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Zarząd 
Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 72 511 500,98 zł w tym: 

1. Dochody bieżące 57 724 793,11 zł 

2. Dochody majątkowe 14 786 707,87 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. Po 
zmianach wynoszą 86 280 555,38 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące 57 771 014,19 zł 

2. Wydatki majątkowe 28 509 541,19 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3CD6EE-0D0D-4F5A-A057-3661D1E1117E. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały Nr 327/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.11.2022 r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 1 279 193,00 4 000,00 1 283 193,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 782 320,00 4 000,00 786 320,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

295 000,00 4 000,00 299 000,00 
 

750   Administracja publiczna 244 081,27 2 863,00 246 944,27  
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 000,00 2 863,00 96 863,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

94 000,00 2 863,00 96 863,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 090 051,00 4 500,00 6 094 551,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 551 325,00 4 500,00 5 555 825,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 276 875,00 4 500,00 5 281 375,00 
 

          
Razem: 72 500 137,98 11 363,00 72 511 500,98  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3CD6EE-0D0D-4F5A-A057-3661D1E1117E. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały Nr 327/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 30.11.2022 r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 39 797,00 0,00 39 797,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 396,00 1 005,00 10 401,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 604,00 -1 005,00 24 599,00 

600   Transport i łączność 25 937 497,25 0,00 25 937 497,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 891 154,25 0,00 25 891 154,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 304 140,94 -1 300,00 302 840,94 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 1 300,00 26 300,00 

710   Działalność usługowa 1 279 193,00 4 000,00 1 283 193,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 782 320,00 4 000,00 786 320,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 354,00 1 486,00 36 840,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 228,00 142,00 3 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 000,00 40 000,00 137 000,00 

  4260 Zakup energii 33 000,00 1 500,00 34 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 480 910,00 -39 128,00 441 782,00 

750   Administracja publiczna 11 818 573,00 2 863,00 11 821 436,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 000,00 2 863,00 96 863,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 650,00 2 376,00 81 026,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 451,00 429,00 13 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 899,00 58,00 1 957,00 

 75020  Starostwa powiatowe 11 161 923,00 0,00 11 161 923,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 051 089,30 35 000,00 4 086 089,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 423,00 -18 300,00 646 123,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 640,00 7 300,00 73 940,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 730,00 -25 500,00 23 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 685 409,72 -1 500,00 683 909,72 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 1 500,00 13 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 529,60 1 500,00 12 029,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 227 562,80 12 674,00 6 240 236,80 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 591 325,00 12 674,00 5 603 999,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3CD6EE-0D0D-4F5A-A057-3661D1E1117E. Podpisany Strona 1



  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 152 000,00 2 000,00 154 000,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 316 713,00 -2 000,00 3 314 713,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 858 265,00 4 500,00 862 765,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 701,00 7 181,00 354 882,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 993,00 3 493,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 34 726,00 0,00 34 726,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 726,00 -18 096,00 16 630,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 096,00 18 096,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 901,00 -2 583,00 3 318,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 048,00 3 042,00 51 090,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 019,00 -459,00 1 560,00 

758   Różne rozliczenia 767 227,20 -8 174,00 759 053,20 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 767 227,20 -8 174,00 759 053,20 

  4810 Rezerwy 767 227,20 -8 174,00 759 053,20 

801   Oświata i wychowanie 23 422 112,94 0,00 23 422 112,94 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 078 512,37 3 845,92 4 082 358,29 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 039,00 19 589,10 147 628,10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 650 253,00 -15 743,18 2 634 509,82 

 80105  Przedszkola specjalne 1 273 939,41 -478,90 1 273 460,51 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 450,00 -478,90 44 971,10 

 80115  Technika 7 061 745,23 -2 846,62 7 058 898,61 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 800,00 1 400,00 13 200,00 

  4260 Zakup energii 310 275,62 -9 376,93 300 898,69 

  4270 Zakup usług remontowych 302 016,22 3 075,00 305 091,22 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 600,00 4 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 250,00 2 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 694,00 1 205,31 184 899,31 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 096 521,33 -2 345,25 1 094 176,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 479,00 -2 345,25 34 133,75 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 137 835,35 5 191,87 4 143 027,22 

  4260 Zakup energii 300 399,02 -6 840,49 293 558,53 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 696,00 12 032,36 155 728,36 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 580 558,86 -3 367,02 1 577 191,84 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 862,00 -3 367,02 48 494,98 

         

BeSTia      Strona 2 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3CD6EE-0D0D-4F5A-A057-3661D1E1117E. Podpisany Strona 2



 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 2 165 578,76 0,00 2 165 578,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 923,58 29 423,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 235,00 -923,58 67 311,42 

 80195  Pozostała działalność 1 728 954,94 0,00 1 728 954,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 325,95 19 510,00 539 835,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 689,00 7 100,00 143 789,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 207 283,00 -26 610,00 180 673,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 228 943,36 0,00 5 228 943,36 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 066 572,05 0,00 3 066 572,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 278 398,18 7 502,48 285 900,66 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 314,54 1 500,00 6 814,54 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 648,00 -7 502,48 140 145,52 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 874,00 -1 500,00 6 374,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 200 231,13 0,00 1 200 231,13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 013,00 1 339,73 52 352,73 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 900,00 355,00 1 255,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 574,00 -1 694,73 7 879,27 

 85410  Internaty i bursy szkolne 953 280,18 0,00 953 280,18 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 726,00 787,92 22 513,92 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 517,70 -787,92 259 729,78 

855   Rodzina 4 141 775,86 0,00 4 141 775,86 

 85508  Rodziny zastępcze 1 523 160,43 0,00 1 523 160,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 284,79 200,00 16 484,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 402,50 28,00 1 430,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 200,00 1 158,00 106 358,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -2 891,00 34 609,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 5,00 5,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 618 615,43 0,00 2 618 615,43 

  3110 Świadczenia społeczne 187 950,52 -2 580,00 185 370,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 592,13 6 106,14 87 698,27 

  4220 Zakup środków żywności 80 436,00 -7 646,00 72 790,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 990,00 210,00 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 693,98 2 000,00 98 693,98 

         

BeSTia      Strona 3 z 4   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3CD6EE-0D0D-4F5A-A057-3661D1E1117E. Podpisany Strona 3



  4430 Różne opłaty i składki 6 838,00 597,00 7 435,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 456,00 1 312,86 76 768,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 280,00 0,00 42 280,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -349,00 4 651,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 349,00 349,00 

         
Razem: 86 269 192,38 11 363,00 86 280 555,38 

         

BeSTia      Strona 4 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3CD6EE-0D0D-4F5A-A057-3661D1E1117E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

